
一般社団法人 浪速工業会 

会員各位 
                                                      平成２７年１月 吉日 

                                   一般社団法人 浪速工業会  

       都島クラブ 

代表 松本 信行 
(土木科昭和３３年卒業) 

                                                                        

≪ Ｍニュース５０号 発刊にあたり≫ 

いつも一般社団法人・浪速工業会に ご協力賜り有難うございます。 

Ｍニュース５０号発刊にあたりご挨拶申し上げます。 

平成元年（１９８９年）のＭニュース創刊号発刊以来、毎年、年２回の発行を続けてまいり、

今回で５０号の記念の発刊となりました。 

この５０号は特別企画として４面から６面に増設いたし、今迄Ｍニュース発刊にかかわった

会員の思い出等を記載いたしました。 

また創刊号発刊当時は、戦前戦後に都工を卒業された先輩が、今の都島クラブの基礎を

作っていただきましたが、その先輩もご高齢となり、行事への参加がむつかしくなり、   

若い会員の積極的な行事へのご参加を心より期待いたしております。 

また会運営の源となる会費納入もその当時より少なくなってまいりました。 

会の運営を円滑にする上にも会員各位の格段のご協力を重ねてお願い申し上げます。 

今はパソコンなどＩＴ化が進み、創刊号から今回発刊しました５０号までのＭニュースを  

パソコン用のＣＤ－Ｒに集約いたしました。 

５０号発刊記念として次回総会のご出席者に無料で配布いたしますので多数のご出席を

お待ち申し上げております。どうしても総会の出席できない場合、ＣＤ－Ｒをご希望の会員

は事務局までご連絡ください。無料でお送りいたします。 

今後とも当会の発展と会員皆様のご健勝、ご多幸を心から御祈願申し上げ、発刊に際して

のご挨拶とさせていただきます。 

以上 


